
 
 
 

 
  
Nu slopas pappersdokumenten för hyrbilar 
 
Stockholm den 12 januari 2009 - Amadeus, reseindustrins ledande IT-leverantör, är först 
med att helt avskaffa alla pappersdokument i samband med bokning av hyrbilar världen 
över.  Från den första januari sker hanteringen elektroniskt med Amadeus Cars e-Voucher. 
  
Möjligheten att använda elektroniska bokningsbekräftelser i Amadeus lanserades redan 2006 och 
slog igenom snabbt i Skandinavien som ett sätt att göra bokningsprocessen både effektivare och 
grönare för resebyråer, hyrbilsföretag och resenärer. Nu vid årsskiftet slopades helt de traditionella 
pappersblanketterna för hyrbilar.  
 
Amadeus Cars e-Voucher är en betalningslösning för hyrbilar, som innebär att uthyrningsföretagen 
inte längre behöver trycka och distribuera förtryckta avtal för bilhyra till resebyråerna. Det sparar tid 
och pengar och skonar dessutom miljön. Resenärerna behöver därmed heller inte längre visa upp 
några pappershandlingar när de hämtar ut eller betalar för hyrbilen. 
 
Cirka 99 000 resebyråer och 34 000 av flygbolagens bokningskontor som använder Amadeus kan 
genom e-Voucher göra hyrbilshanteringen snabbare och säkrare.  
 
Amadeus Cars omfattar 24 globala biluthyrningsföretag som finns representerade på 36 000 
platser på 250 destinationer.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anna Rebermark  
Manager 
Corporate & Marketing Communications  
Marketing Division 
Amadeus Scandinavia  
T: + 46 8 458 05 95  
anna.rebermark@sca.amadeus.com    
 
Om Amadeus: 

 
Amadeus är en teknikpartner för leverantörer, återförsäljare och köpare av resor. Företaget levererar lösningar för distribution, teknik 
och försäljning som hjälper kunderna att anpassa sig, växa och lyckas inom den snabbt föränderliga resebranschen. Bland 
kundgrupperna finns operatörer (flygbolag, hotell, hyrbilskedjor, järnvägsbolag, färjerederier, kryssningsrederier, försäkringsbolag och 
researrangörer), återförsäljare (resebyråer) och köpare (företag och konsumenter). Lösningarna är uppdelade i fyra kategorier – 
distribution och innehåll, försäljning och e-handel, affärssystem och tjänster och service. 

 
Amadeus globala distributionssystem för reserelaterade tjänster används idag av över 99 000 resebyråer världen över. Dessa kan 
genom Amadeus göra bokningar hos cirka 500 flygbolag, 36 000 biluthyrningsplatser samt fler än 80 000 hotell. Med kontor i 67 länder 
täcker man 217 marknader runt om i världen. Företaget bildades 1987 och ägs av WAM Aquisitions, vars aktieägare är BC Partners, 
Cinven, Air France, Iberia och Lufthansa. Huvudkontoret ligger i Madrid. För mer information, besök www.amadeus.com/sca  
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